PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 №58
О внесении изменений в постановление Администрации

Городновского сельсовета  от 09.11.2015 года  № 83

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области  на 2015 – 2020 годы»
             В соответствии с решением Собрания депутатов Городновского сельсовета от 24.12.2018 г. №52 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 25.12.2017г. № 188  «О бюджете  муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района  Курской области на  2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  решением Собрания депутатов Городновского сельсовета  Железногорского  района  от  24.12.2018 г.  №56 «О бюджете  муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Городновского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Городновского сельсовета Железногорского района  от  09.11.2015 года  № 83 «Защита населения и территории от чрезвычайных    ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области  на 2015 – 2020 годы»:
       1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на 2015-2021 годы из местного бюджета ожидается в сумме – 283,202 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

- в 2015 году – 80   тыс. руб.;

- в 2016 году  - 19,4  тыс. руб.;

- в 2017 году  - 20,57 тыс. руб.;

- в 2018 году  - 13,232   тыс. руб.;

- в 2019 году  - 50   тыс. руб.;

- в 2020 году  - 50   тыс. руб;
- в 2021 году  - 50   тыс. руб.
Общий объем финансирования подпрограммы 1 «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»  из местного бюджета ожидается в сумме – 283,202 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

- в 2015 году – 80   тыс. руб.;

- в 2016 году  - 19,4  тыс. руб.;

- в 2017 году  - 20,57 тыс. руб.;

- в 2018 году  - 13,232   тыс. руб.;

- в 2019 году  - 50   тыс. руб.;

- в 2020 году  - 50   тыс. руб;

- в 2021 году  - 50   тыс. руб.

         3) В разделе 8 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац 1 изложить в новой редакции:
      «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы  составляет  283,202 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

- в 2015 году – 80   тыс. руб.;

- в 2016 году  - 19,4  тыс. руб.;

- в 2017 году  - 20,57 тыс. руб.;

- в 2018 году  - 13,232   тыс. руб.;

- в 2019 году  - 50   тыс. руб.;

- в 2020 году  - 50   тыс. руб.;

- в 2021 году  - 50   тыс. руб.».
    4) В паспорте подпрограммы 1 «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки» муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы 1 «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»  из местного бюджета ожидается в сумме – 283,202 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

- в 2015 году – 80   тыс. руб.;

- в 2016 году  - 19,4  тыс. руб.;

- в 2017 году  - 20,57 тыс. руб.;

- в 2018 году  - 13,232   тыс. руб.;

- в 2019 году  - 50   тыс. руб.;

- в 2020 году  - 50   тыс. руб;

- в 2021 году  - 50   тыс. руб.».

         5) В разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» абзац 1 изложить в новой редакции:

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий подпрограммы в 2015-2021 годах составляет 283,202  тыс. руб, в том числе по годам реализации программы:

 - в 2015 году – 80   тыс. руб.;

- в 2016 году  - 19,4  тыс. руб.;

- в 2017 году  - 20,57 тыс. руб.;

- в 2018 году  - 13,232   тыс. руб.;

- в 2019 году  - 50   тыс. руб.;

- в 2020 году  - 50   тыс. руб;

- в 2021 году  - 50   тыс. руб.».
       6) Приложения № 3,4  к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Городновского сельсовета

Железногорского района

     А.Н.Троянов
                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                                                         к муниципальной программе  «Защита населения и территории от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

                                                                             и безопасности людей на водных объектах  в Городновском сельсовете Железногорского                                                                                                                                                        района Курской области  на 2015 – 2020 годы»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Городновском сельсовете Железногорского

района Курской области  на 2015-2020 годы» за счет средств местного бюджета (тыс. руб.)

Статус
	Наименование программы, подпрограммы,
 основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	13

	Муниципальная программа
	 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области  на 2015 – 2020 годы»
	Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

	001
	х
	1300000

1300000000
	х
	80
	19,4
	20,57
	13,232
	50
	50
	50

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
	Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

	001
	х
	1310000

13 1 00 00000

	х
	80
	19,4
	20,57
	13,232
	50
	50
	50

	Основное мероприятие 1.1
	«Создание эффективной системы пожарной безопасности  и обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах сельсовета»

	Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

	001
	х
	1311478

13 1 01  00000

	х
	80
	19,4
	20,57
	13,232
	50
	50
	50

	Направление прораммы
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселений
	Администрация Городновского сельсовета Железногорского района

	001
	0310
	1311478

13 1 01 С1415 (16-20гг.)

	200
	80
	19,4
	20,57
	13,232
	50
	50
	50

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                                                                         к муниципальной программе  «Защита населения и территории от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

                                                                             и безопасности людей на водных объектах  в Городновском сельсовете Железногорского                                                                                                                                                        района Курской области  на 2015 – 2020 годы»
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области  на 2015-2020 годы» (тыс.руб.)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы  муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс.руб.), год

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Муниципальная программа
	 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области  на 2015 – 2020 годы»
	Всего
	80
	19,4
	20,57
	13,232
	50
	50
	50

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	80
	19,4
	20,57
	13,232
	50
	50
	50

	государственные внебюджетные фонды Российской Федерации

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
	Всего
	80
	19,4
	20,57
	13,232
	50
	50
	50

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	80
	19,4
	20,57
	13,232
	50
	50
	50

	государственные внебюджетные фонды Российской Федерации

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	внебюджетные источники